SLOC通信-119
NOV.13,2017　ー第９回資格取得研修会（岡山市）開催ー

昨日岡山市にて第９回ロコモコーディネーター資格取得研修会が開催されました。
当日16,000名規模の市民マラソンとbuttingし、受講者総数は83名と通常の半数で
したが、うち20名約４分の１が地域包括支援センターなど行政所属有資格者で、
我々の目指す自治体との密な連携を充分に反映した研修会となりました。

http://sloc.or.jp/?page_id=4867

前夜は角南義文先生、尾上寧岡山県COA会長のお取持ちで、岡山大整形外科尾崎
敏文教授はじめ関係者各位との懇親会が開かれました。

（懇親会ご出席者各位）

尾﨑  敏文 岡山大整形外科 教授
千田  益生 岡山大リハ科 教授
西田圭一郎 岡山大整形外科 准教授
中原進之介 岡山大整形外科 同門会会長 桃整会会長

尾上　　寧 岡山県臨床整形外科医会 会長
角南　義文 岡山県臨床整形外科医会 顧問

http://sloc.or.jp/?page_id=4867